[image: image1.png]oA

                                                         РЕШЕНИЕ

Об утверждении документации по планировке территории
«Проект планировки и межевания  земельного участка по улице Светлая, земельный участок 3, села Месягутово, Дуванского района Республики Башкортостан с разрешенным использованием многоквартирная жилая застройка»
В соответствии с пунктом 26 части 1 статьи 16  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 5.1, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки территории сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, Уставом сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, РЕШИЛ:

        1.  Утвердить  документацию по планировке территории «Проект планировки и межевания  земельного участка по улице Светлая, земельный участок 3, села Месягутово, Дуванского района Республики Башкортостан с разрешенным использованием многоквартирная жилая застройка», из категории земель - земли населенных пунктов.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте сельского поселения Месягутовский  сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан http://месягут.рф/.

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.
Глава сельского поселения

Месягутовский сельсовет                                                                    А.В.Ширяев
№ 241
20.05.2022
Баш7ортостан Республика3ы

Дыуан районы

муниципаль районыны8

М2с241т ауыл  советы

ауыл бил2м23е советы

Совет сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района

Дуванский район Республики Башкортостан

,